

Jamaja ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 52 94 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Janne Meinertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jamaja ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 35 52 94 38
	Stiftet: 31. oktober 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Meinertz
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Cruise-Aid Logistics Europe ApS, København Tøsen Foodtruck ApS, København
Kapitalinteresse	Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, investerings- og virksomhedsrådgivning, samt investeringsselskab i noterede såvel som unoterede aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892 t.kr. mod 3.520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-34.344	-76.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	3.350.000
Andre finansielle indtægter	937.118	302.156
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.659	-562
Resultat før skat	1.090.115	3.574.605
Skat af årets resultat	-198.447	-54.582
Årets resultat	891.668	3.520.023
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	824.168	3.459.023
Disponeret i alt	891.668	3.520.023



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.000	307.000
5 Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.000</u>	<u>347.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>347.000</u>	<u>347.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.959.199	1.825.392
Udskudte skatteaktiver	0	80.745
Tilgodehavende selskabsskat	45.615	24.981
Andre tilgodehavender	87.438	74.240
Tilgodehavender i alt	<u>2.092.252</u>	<u>2.005.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.591.795	3.993.677
Værdipapirer i alt	<u>4.591.795</u>	<u>3.993.677</u>
Likvide beholdninger	<u>381.043</u>	<u>146.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.065.090</u>	<u>6.145.195</u>
Aktiver i alt	<u>7.412.090</u>	<u>6.492.195</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.113.926	6.289.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	7.261.426	6.430.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	60.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	562	562
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.702	0
Anden gæld	2.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.664	61.437
Gældsforpligtelser i alt	150.664	61.437
Passiver i alt	7.412.090	6.492.195

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.830.735	58.900	2.969.635
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.459.023</u>	<u>61.000</u>	<u>3.520.023</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	6.289.758	61.000	6.430.758
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>824.168</u>	<u>67.500</u>	<u>891.668</u>
	<u>80.000</u>	<u>7.113.926</u>	<u>67.500</u>	<u>7.261.426</u>



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	4.591.795
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	603.857

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>12.659</u>	<u>562</u>
	<u>12.659</u>	<u>562</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	<u>307.000</u>	<u>307.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>307.000</u>	<u>307.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>307.000</u>	<u>307.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jamaja ApS
Cruise-Aid Logistics Europe ApS, København	100 %	48.939	-373.887	257.000
Tøsen Foodtruck ApS, København	100 %	<u>31.927</u>	<u>-56.786</u>	<u>50.000</u>
		<u>80.866</u>	<u>-430.673</u>	<u>307.000</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jamaja ApS
Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS, København	50 %	1.601.775	299.709	40.000
		1.601.775	299.709	40.000

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


